PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2011 (PMRC)

GERALDO MAURICIO ARAUJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados, que
HOMOLOGOU o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, realizado no dia 26 de Abril
de 2011 (Abertura e Julgamento), para seleção de proposta visando a contratação de empresa
de construção civil ou construtor civil autônomo, para empreitada na execução de
construção de Pista de Laço no “Centro de Tradições Gaúchas Cincerro de Ouro – CTG”,
sito no Km 2 da Rodovia Municipal 400, neste município de Ribeirão Claro, conforme Lei
Municipal nº 608/2010, ficando assim ADJUDICADA a Tomada de Preços, em favor do
proponente Everson Luiz Baggio (CPF/MF 914.231.049-00), por ter satisfeito o procedimento
dentro das formalidades legais e apresentado proposta conveniente aos interesses da
administração:

Proponente vencedora CNPJ/MF Vlr total
(R$)

Everson Luiz Baggio 914.231.049-00 27.964,50

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 26 de Abril de 2011.

Geraldo Mauricio Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/